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EUROPA

España · C/ Isabel Torres 21. 39011, Santander. 
Paseo García Faria Nº 29. 08005, Barcelona. 
Tel. (34) 93 493 99 00 - funiber@funiber.org

Italia · Via Primo Maggio, 156 - 60131, Ancona. 
Tel. (39) 071 998 0281 - info.italia@funiber.org

Portugal · Rua Padre Américo, nº 11B - 1º Dto 
1600-584 Carnide - Lisboa. 
Tel. (351) 217 151 663 - portugal@funiber.org

AMÉRICA

Argentina · Bulnes 1142 - Piso 4. C1176ABV, 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires. 
Tel. (54 11) 4000 1150 - argentina@funiber.org

Bolivia · Calle Majo Nro. 58, Av. Alemania entre 2do 
y 3er Anillo - Zona Norte. Santa Cruz. 
Tel. (591 3) 339 8527 - bolivia@funiber.org

Brasil · Rua Tenente Silveira 225 - Edificio Hércules, 10° andar. 
Bairro Centro. Florianópolis - SC. CEF 88010-300. 
Tel. 0800 644 4005 - brasil@funiber.org

Chile · Arzobispo Larraín Gandarillas, 70 ex. 260. 
Comuna: Providencia. CP. 7500955, Santiago de Chile. 
Tel. (56 2) 2928 9700 - chile@funiber.org

Colombia · Calle 40 Nº 26 A - 08, CP 111311. Bogotá. 
PBX. (57 60 1) 285 35 33 - colombia@funiber.org

Costa Rica · Barrio Escalante - 200 metros al este de la Rotonda 
del Farolito - Avenida 13, calle 35. CP 10101. San José. 
Tel. (506) 4101 1600 / (506) 2280 4522 - costarica@funiber.org

Ecuador · Cdla. Kennedy Norte. Jerónimo Avilés y  
Miguel H. Alcívar. Mz. 405, Solar 13. Guayaquil. 
Tel. (593 4) 2682721 - ecuador@funiber.org

El Salvador · 5a calle poniente #4055, entre 77 y 79  
avenida norte, Colonia Escalón, San Salvador. 
Tel. (503) 2246 0173 / (503) 2246 0176 - elsalvador@funiber.org

Guatemala · Avenida las Americas 8-42 zona 13, Nivel 11,  
Edificio Américas 10, Oficina 1101. Guatemala, Ciudad. 
Tel. (502) 2204 3222 / (502) 5579 0649 - guatemala@funiber.org

Honduras · Centro Morazán, Torre 2, Piso 14,  
Local 21407. Tegucigalpa. 
Tel. (504) 2276 2980 - honduras@funiber.org

México · Wisconsin 38, Colonia Ampliación Nápoles -  
Benito Juárez. C.P 03810, Ciudad de México. 
Tel. (01 55) 5340 8370 / Cel. 55 3148 8670 - mexico@funiber.org

Nicaragua · Colonial Los Robles, esquina opuesta del Registro  
Central del Consejo Supremo Electoral, casa Nº 63. Managua. 
Tel. (505) 2270 5252 - nicaragua@funiber.org

Panamá · Ciudad del Saber. Calle Evelio Lara,  
Edificio Nº 140 B. Apartado 0819-11767.  
Tel. (507) 315 0696 - panama@funiber.org

Paraguay · Avda. Aviadores del Chaco 2050 - World Trade Center.  
Torre 4, piso 7, oficina C. CP 1749. Asunción. 
Tel. 595 (021) 2386014 / Cel. 0981 968 928 - 0971 555 774 
paraguay@funiber.org

Perú · Calle Chimu Cápac Nº 163, Urb. Los Rosales Surco - Lima 33. 
Tel. (511) 448 0200 / 01 449 8000 - peru@funiber.org

Puerto Rico · Carr. 658 Km 1.3 Bo. Arenalejos Sector Palaches 
Arecibo, PR 00613. P.O. Box 1304. Arecibo, PR 00613-1304. 
Tel. 1 787 878 2121 - puertorico@funiber.org

República Dominicana · Ave. 27 de Febrero, Esquina Seminario 
Nº 272, 4to. Piso. Ensanche La Julia. Santo Domingo. 
Tel. (809) 540 4720 - republica.dominicana@funiber.org

Uruguay · Cnel. Brandzen 1956 - Oficina 901 
Edificio Cosmos. 11200, Montevideo. 
Tel. (00598) 2409 4962 - uruguay@funiber.org

Venezuela · Av. 17 de Diciembre - Centro Comercial Virgen  
del Valle, locales 11/12. Ciudad Bolivar - Edo. Bolívar.  
Tel. +041 4874 4102 - venezuela@funiber.org

USA · 30 Wall Street, 8th Floor. New York, NY 10005. 
Tel. +1 866 877 9857 - usa@funiber.org

ÁFRICA

Angola · Rua Ndunduma nº 83/87 - Bairro Miramar, Luanda. 
Tel. 244 924 84 33 44 - angola@funiber.org

Cabo Verde · Delegação do Governo das Canárias (FUCAEX)  
Avda. Andrade Corvo, 6. Praia. 
Tel. +238 261 89 08 - caboverde@funiber.org

Camerún · Mballa II, Carrefour Jamot B.P., CP 8147. Yaoundé. 
Tel. +237 671 132 132 / + 237 222 209 184 - camerun@funiber.org

Gabón · Avenue des Grandes Écoles, 450. 
Boîte Postale 9785. Libreville. 
Tel. +241 0434 8968 / +24102844504 - gabon@funiber.org

Guinea Ecuatorial · Colina de Bikuy, Bata – Litoral  
(Centro Internacional de Posgrados). Bata. 
Tel. +240 222 272 498 - guineaecuatorial@funiber.org 

Marruecos · C/ Carnot, Edificio 23, 5 planta, oficina n 5. Tanger. 
Tel. +212 5399 43317 - maroc@funiber.org

Mozambique · Av. Cahora Bassa, nº 98 - Sommerschield, Maputo. 
Tel. +25821497275 - info.mozambique@funiber.org

Santo Tomé y Príncipe · Edifício Equador, loja 2.  
Vila María - São Tomé. 
Tel. +239 9804515 - santo.tome@funiber.org

Senegal · Sicap Liberté 1, immeuble Nancy, 1er étage, 
près du supermarché Casino, Dakar Bourguiba. 
Tel. +221 338643870 / +221 338255325 - senegal@funiber.org

ASIA

China · No.5, Floor 9, Block B, Huajie Building, Sidaokou North 
Street, Haidian District. Beijing - China. 
Tel. +8613121773278 - china@funiber.org


